
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/170/2016 

RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Maciejowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 238, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885) - Rada Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 29.140.159,00 zł,z tego: 

a) bieżące w kwocie 27.761.813,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.378.346,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. Ustala się 

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z tabelą 1a do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31.078.505,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.574.371,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.504.134,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. Ustala się 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami zgodnie z tabelą 2a do niniejszej uchwały. 

3.  Ustala się wydatki majątkowe, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.938.346 zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.938.346 zł. 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.523.252,00 zł z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 1.250.000 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie BGK w kwocie 688.346 zł, 

c) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.584.906 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.584.906 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych pożyczek z WFOŚ i GW w kwocie 896.560 zł, 

b) spłaty pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie z BGK w kwocie 688.346 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułów kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na sfinansowanie 

przejściowego deficytu w kwocie 1.938.346 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 2121



5. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

1.938.346 zł. 

b) na spłatę pożyczek, kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a i b. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł 

2.  Ustala się rezerwy celowe w wysokości 80.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80.000 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar w zakresie ochrony środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków europejskich i innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi do wysokości określonej w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu w zakresie wynagrodzeń ze 

stosunku pracy, 

b) w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu nie powodujących zmian w programie tych zadań 

tj. bez wprowadzania nowych, czy też rezygnacji wykonania wprowadzonych zadań, 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2121



Tabela nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 199 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 621 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 620 000,00 

 01095  Pozostała działalność 578 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

  0830 Wpływy z usług 567 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 816,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

750   Administracja publiczna 103 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 702,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

8,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2121



  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 466,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 488,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 488,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 702 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

5 900,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

885 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 720 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 510,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 125 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 497,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 130,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 700,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 246 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 398 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 86 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 187 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 83 438,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 325,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

133 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2121



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 300,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 610,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 432 139,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 339 139,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 93 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 080 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 346 229,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 346 229,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 734 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 734 196,00 

801   Oświata i wychowanie 677 632,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 252,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 252,00 

 80104  Przedszkola  162 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
124 434,00 

 80110  Gimnazja 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 430 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2121



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 290 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 046,00 

851   Ochrona zdrowia 64 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 64 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

64 000,00 

852   Pomoc społeczna 218 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

12 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 47 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
47 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 79 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

79 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2121



  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

855   Rodzina 8 041 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 477 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 477 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 564 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 550 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 607,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 477 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
474 640,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 267,00 

 90095  Pozostała działalność 70 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2121



  0830 Wpływy z usług 70 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

926   Kultura fizyczna 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

bieżące razem: 27 761 813,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 690 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 620 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

620 000,00 

 01095  Pozostała działalność 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

70 000,00 

600   Transport i łączność 688 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

688 346,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 688 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

688 346,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

688 346,00 

majątkowe razem: 1 378 346,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

688 346,00 

Ogółem: 29 140 159,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

688 346,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2121



Tabela nr 1a 

do uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2017 r. 

750   Administracja publiczna 56 702,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie 56 702,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 702,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 488,00 

751 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 488,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 488,00 

852   Pomoc społeczna 13 400,00 

852 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 400,00 

852 85228  Usługi opiekuncze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 000,00 

855   Rodzina 8 027 000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 5 477 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 477 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 550 000,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 550 000,00 

 Razem 8 098 590,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2121



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice z dnia 

29.12.2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 3250500 190500 190500 500 190000 0 0 0 0 0 3060000 3060000 0 0 

 1010  
Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

3226500 166500 166500 500 166000 0 0 0 0 0 3060000 3060000 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3060000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3060000 3060000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 1541280 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 1271280 1271280 1180000 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1541280 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 1271280 1271280 1180000 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2121



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
91280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91280 91280 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
688346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688346 688346 688346 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
491654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 491654 491654 491654 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49000 49000 49000 500 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
49000 49000 49000 500 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

 71095  Pozostała działalność 12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

  6639 

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

12862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12862 12862 12862 0 

750   Administracja publiczna 2401372 2390872 2323172 1769847 553325 0 67700 0 0 0 10500 10500 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56702 56702 56702 56702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
44902 44902 44902 44902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
53000 53000 6000 0 6000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
2199370 2188870 2177870 1712945 464925 0 11000 0 0 0 10500 10500 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2121



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1285000 1285000 1285000 1285000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
96511 96511 96511 96511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

236434 236434 236434 236434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 4922 4922 4922 0 4922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

34003 34003 34003 0 34003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10500 10500 0 0 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

50700 50700 45500 200 45300 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5200 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 41600 41600 37100 0 37100 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2121



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1488 1488 1488 0 1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1488 1488 1488 0 1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1488 1488 1488 0 1488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
103371 103371 96371 51338 45033 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 93371 93371 86371 51338 35033 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
39538 39538 39538 39538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6800 6800 6800 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1083 1083 1083 0 1083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2121



  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 11280370 10250370 9813114 7871658 1941456 0 437256 0 0 0 1030000 1030000 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 4683977 4683977 4451177 3756507 694670 0 232800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

232800 232800 0 0 0 0 232800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2858192 2858192 2858192 2858192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
256970 256970 256970 256970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
556185 556185 556185 556185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 75860 75860 75860 75860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9300 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
209500 209500 209500 0 209500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
10150 10150 10150 0 10150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 189100 189100 189100 0 189100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 27800 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2850 2850 2850 0 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 51040 51040 51040 0 51040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

5880 5880 5880 0 5880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 12506 12506 12506 0 12506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

172474 172474 172474 0 172474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

7470 7470 7470 0 7470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
381868 381868 360668 334468 26200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

21200 21200 0 0 0 0 21200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
254348 254348 254348 254348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
21960 21960 21960 21960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
50860 50860 50860 50860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2121



  4120 Składki na Fundusz Pracy 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5040 5040 5040 0 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

17160 17160 17160 0 17160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  1922111 892111 853226 681426 171800 0 38885 0 0 0 1030000 1030000 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

38885 38885 0 0 0 0 38885 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
524056 524056 524056 524056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
102200 102200 102200 102200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14170 14170 14170 14170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 47200 47200 47200 0 47200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

37700 37700 37700 0 37700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1030000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1030000 1030000 0 0 

 80110  Gimnazja 1995474 1995474 1892624 1652052 240572 0 102850 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

102850 102850 0 0 0 0 102850 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1265767 1265767 1265767 1265767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
105030 105030 105030 105030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2121



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
246215 246215 246215 246215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34740 34740 34740 34740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
34600 34600 34600 0 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15950 15950 15950 0 15950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

75522 75522 75522 0 75522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
311005 311005 309505 114635 194870 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
15425 15425 15425 15425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2210 2210 2210 2210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2370 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 
45050 45050 45050 0 45050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2121



  4300 Zakup usług pozostałych 45050 45050 45050 0 45050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
911960 911960 907160 444170 462990 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4800 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
347370 347370 347370 347370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
27100 27100 27100 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8700 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
21040 21040 21040 0 21040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 406000 406000 406000 0 406000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14850 14850 14850 0 14850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 
i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

73562 73562 68651 63271 5380 0 4911 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4911 4911 0 0 0 0 4911 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51361 51361 51361 51361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9370 9370 9370 9370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1340 1340 1340 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2121



  4430 Różne opłaty i składki 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

690649 690649 660339 629141 31198 0 30310 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

30310 30310 0 0 0 0 30310 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
495041 495041 495041 495041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
26900 26900 26900 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
93800 93800 93800 93800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13400 13400 13400 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1560 1560 1560 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 394 394 394 0 394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

15544 15544 15544 0 15544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 264714 264714 264714 195988 68726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
153678 153678 153678 153678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10259 10259 10259 10259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
28034 28034 28034 28034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4017 4017 4017 4017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

63726 63726 63726 0 63726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 83610 83610 83610 8000 75610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2121



  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
77610 77610 77610 8000 69610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30610 30610 30610 0 30610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 730700 730700 538554 464921 73633 0 192146 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

42100 42100 0 0 0 0 42100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 42100 42100 0 0 0 0 42100 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 47100 47100 0 0 0 0 47100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 47100 47100 0 0 0 0 47100 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 446700 446700 441254 384796 56458 0 5446 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5446 5446 0 0 0 0 5446 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
291866 291866 291866 291866 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
23756 23756 23756 23756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52679 52679 52679 52679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7495 7495 7495 7495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17400 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2121



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7658 7658 7658 0 7658 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

86000 86000 83500 80125 3375 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
55995 55995 55995 55995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6010 6010 6010 6010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1520 1520 1520 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2371 2371 2371 0 2371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

321050 321050 294610 267840 26770 0 26440 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 309100 309100 292660 267840 24820 0 16440 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

16440 16440 0 0 0 0 16440 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
208500 208500 208500 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
14040 14040 14040 14040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
40700 40700 40700 40700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4600 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

16320 16320 16320 0 16320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2121



 85446  Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 
1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 8321054 8321054 523492 232882 290610 0 7797562 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5477000 5477000 81488 65400 16088 0 5395512 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

667 667 0 0 0 0 667 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 5394845 5394845 0 0 0 0 5394845 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

51600 51600 51600 51600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2388 2388 2388 0 2388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

2550000 2550000 148500 136754 11746 0 2401500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2400000 2400000 0 0 0 0 2400000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
61800 61800 61800 61800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7712 7712 7712 7712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
64982 64982 64982 64982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2260 2260 2260 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1314 1314 1314 0 1314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2121



 85504  Wspieranie rodziny 35000 35000 34450 30728 3722 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

550 550 0 0 0 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1938 1938 1938 1938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 590 590 590 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

228 228 228 0 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 59054 59054 59054 0 59054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

59054 59054 59054 0 59054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85595  Pozostała działalność 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1753985 1676229 1666229 578399 1087830 0 10000 0 0 0 77756 77756 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 477640 477640 477640 10080 467560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 466560 466560 466560 0 466560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
300917 244680 244680 0 244680 0 0 0 0 0 56237 56237 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 164000 164000 164000 0 164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2121



  4270 Zakup usług remontowych 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 32680 32680 32680 0 32680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
56237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56237 56237 0 0 

 90019  
Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4267 4267 4267 0 4267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3267 3267 3267 0 3267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 962861 941342 931342 568319 363023 0 10000 0 0 0 21519 21519 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
440665 440665 440665 440665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

33879 33879 33879 33879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
81148 81148 81148 81148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11627 11627 11627 11627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
143354 143354 143354 0 143354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

11669 11669 11669 0 11669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

21519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21519 21519 0 0 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
903107 861371 27000 0 27000 834371 0 0 0 0 41736 41736 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
731662 689926 25500 0 25500 664426 0 0 0 0 41736 41736 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

664426 664426 0 0 0 664426 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2121



  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
41736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41736 41736 0 0 

 92116  Biblioteki 169945 169945 0 0 0 169945 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

169945 169945 0 0 0 169945 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 24756 24756 14756 0 14756 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 14756 14756 14756 0 14756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2156 2156 2156 0 2156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

   Wydatki razem: 31078505 25574371 16071896 11245885 4826011 844371 8538104 0 0 120000 5504134 5504134 1192862 0 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2121



Tabela Nr 2a 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Planowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2017 r. 

750   Administracja publiczna 56 702,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 56 702,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 902,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 488,00 

 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 488,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 488,00 

852   Pomoc społeczna 13 400,00 

 
85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 400,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

855   Rodzina 8 027 000,00 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 5 477 000,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 667,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 394 845,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 388,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 550 000,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 712,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 64 982,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 260,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 314,00 

 Razem 8 098 590,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2121



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Plan wydatków  majątkowych  na 2017 rok 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 

z tego :   

środki własne 

gminy 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

dotacje inne 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 

    Inwestycje       

1 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 

domowymi dla miejscowości położonych 

w północnej  części gminy Maciejowice - etap I 

2 975 000,00 1 725 000,00 1 250 000,00  
  

2 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 

domowymi dla miejscowości położonych 

w północnej  części gminy Maciejowice - etap II 

40 000,00 40 000,00   
  

3 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Maciejowice - etap IV 
45 000,00 45 000,00   

  

4 600 60016 
6057 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Maciejowice wraz z budową odwodnienia - ulica 

Ks.G.Piramowicza 

1 180 000,00 
 688 346,00    

6059 491 654,00     

5 600 60016 6050 

Budowa chodnika  przy drodze gminnej 

w miejscowości Podzamcze - fundusz sołecki 

10.000 zł 

10 000,00 10 000,00   
  

6 600 60016 6050 

Budowa chodnika  przy drodze gminnej 

w miejscowości Kochów  - fundusz sołecki 

12.932 zł 

12 932,00 12 932,00   
  

7 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Kraski Dolne  - fundusz sołecki 9.184 zł  
9 184,00 9 184,00   

  

8 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości 

Oblin-Korczunek - fundusz sołecki 8.000 zł 
8 000,00 8 000,00   

  

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Przewóz  - fundusz sołecki 13.270 zł 
13 270,00 13 270,00   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2121



10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Topolin -  fundusz sołecki  7.894 zł 
7 894,00 7 894,00   

  

11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wróble Wargocin w tym:  fundusz sołecki 

14.130 zł. 

30 000,00 30 000,00   
  

12 750 75023 6050 

Konserwacja i rewitalizacja zabytkowego 

budynku dawnego szpitala w Maciejowicach  

z przeznaczeniem na siedzibę  Urzędu Gminy 

oraz działania kulturalne 

10 500,00 10 500,00   

  

13 710 71095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 

w zakresie e-administracji  i geoinformacji 

12 862,00 12 862,00   
  

14 801 80104 6050 
Rozbudowa Publicznego Przedszkola 

w Maciejowicach 
1 030 000,00 1 030 000,00    

 

15 900 90015 6050 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w miejscowości 

Samogoszcz fundusz  sołecki 11.273  zł 

11 273,00 11 273,00    
 

16 900 90015 6050 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w miejscowości Antoniówka 

Świerżowska w tym: f. sołecki 7591 zł 

7 591,00 7 591,00    
 

17 900 90015 6050 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w miejscowości Domaszew 

w tym:  f. sołecki 4.000 zł 

4 000,00 4 000,00    
 

18 900 90015 6050 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drogach  gminnych w miejscowości 

Maciejowice     w tym:  f. sołecki 21.000 zł 

21 000,00 21 000,00    
 

19 900 90015 6050 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze  gminnej w miejscowości Podłęż w tym:  

f. sołecki 7010 zł 

7 010,00 7 010,00    
 

20 900 90015 6050 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w miejscowości 

Pasternik                             fundusz  sołecki 

5.363 zł 

5 363,00 5 363,00    

 

21 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną  

w miejscowości Maciejowice 
10 000,00 10 000,00    

 

22 900 90095 6050 

Budowa siłowni plenerowej na działce gminnej 

w miejscowości Pogorzelec - fundusz sołecki 

11.519 zł 

11 519,00 11 519,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2121



23 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej  w miejscowości 

Uchacze  -  fundusz sołecki  12.108 zł 
12 108,00 12 108,00    

 

24 921 92109 6050 

Zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku handlowego na budynek użyteczności 

publicznej - świetlica wiejska w miejscowości 

Ostrów  - fundusz sołecki 10.413 zł 

10 413,00 10 413,00    

 

25 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bączki - etap 

I -  fundusz sołecki 9.215 zł 
9 215,00 9 215,00    

 

26 921 92109 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku szkoły w Strychu na świetlicę wiejską  - 

fundusz sołecki 10.000 zł 

10 000,00 10 000,00    
 

Ogółem inwestycje 5 504 134,00 3 565 788,00 1 938 346,00 0,00 0,00 0,00 

   zadania jednoroczne       

   zadania wieloletnie       

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2121



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Wydatki  na programy i projekty finansowane ze środków europejskich i innych środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 Program: 
Program PROW 2014 - 2020 w ramach Działania " Podstawowe Usługi i Odnowa Wsi " Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Maciejowice wraz z budową odwodnienia - ulica Ks. G. Piramowicza " 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 
Nazwa 

projektu: 

 
Razem 

wydatki: Rozdział 60016 1 180 000,00 491 654,00 688 346,00 1 180 000,00 491 654,00   491 654,00 688 346,00 688 346,00 0,00 0,00 0,00 

 
z tego : 

2017 r.  § 6057 688 346,00 0,00 688 346,00 688 346,00 0,00   0,00 688 346,00 688 346,00    

   § 6059 491 654,00 491 654,00 0,00 491 654,00 491 654,00   491 654,00 0,00 0,00    
Ogółem  x 1 180 000,00 491 654,00 688 346,00 1 180 000,00 491 654,00 0,00 0,00 491 654,00 688 346,00 688 346,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2121



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Plan dotacji określonych w budżecie Gminy Maciejowice na 2017 rok  

dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział §   Nazwa jednostki  Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

   Zakres dotacji     

710 71095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji 

i geoinformacji 

  

12 862 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Maciejowicach 

Utrzymanie Gminnego Ośrodka Kultury 
w Maciejowicach 

664 426   

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

Gminna Biblioteka Publiczna 
w Maciejowicach  

Utrzymanie Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Maciejowicach 

169 945   

         

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

  

  

   

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

  10 000 

         

Ogółem      834 371  22 862 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2121



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminny Program Przeciwdziałania narkomanii 

 
Dochody Wydatki 

Z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdział § 

Plan 

na 2017 r. 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdział § 

Plan  

na 2017 r. 

 756 75618 0480 83 610  851 85153 4210 3 000 

        4300 3 000 

     Razem    6 000 

     
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 851 85154 4170 8 000 

        4210 32 000 

        4300 30 610 

        4430 6 000 

        4700 1 000 

     Razem    77 610 

Ogółem    83 610     83 610 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2121



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  29 140 159,00 

2. Wydatki  31 078 505,00 

3. Wynik budżetu  -1 938 346,00 

Przychody ogółem:  3 523 252,00 

1 Kredyty    § 952 1 584 906,00 

2 Pożyczki § 952 1 250 000,00 

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 688 346,00 

4 Wolne środki § 950  

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

7 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 0,00 

8 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  1 584 906,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 896 560,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 688 346,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2121



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego na 2017 r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

600 60016 4210 

Antoniówka 

Świerżowska 

Zakup kruszywa na drogę gminną o nr 
ewidencyjnym 68 

7 000 

900 90015 6050 
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej w miejscowości Antoniówka 
Świerżowska 

7 591 

2 600 60016 4210 
Antoniówka 

Wilczkowska 

Zakup kruszywa na drogi gminne o nr 

ewidencyjnych 71, 104, 253 
10 720 

3 921 92109 6050 Bączki 
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bączki -  
etap I  

9 215 

4 
600 60016 4210 

Budy Podłęskie 

Zakup kruszywa na drogę gminną o nr 
ewidencyjnym 52, 26/5 

6 618 

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego na drogę gminną 1 000 

5 

600 60016 4210 

Domaszew 

Zakup kruszywa na drogę gminną nr 497 6 082 

900 90015 6050 
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej w miejscowości Domaszew 

4 000 

900 90015 4300 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 2 000 

921 92109 4210 Zakup oleju opałowego do świetlicy wiejskiej  2 000 

921 92109 4260 
Zakup energii elektrycznej do świetlicy 

wiejskiej 
1 000 

6 921 92109 4270 Kawęczyn 
Remont budynku z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską  w miejscowości Kawęczyn 

11 642 

7 600 60016 4210 
Kępa 
Podwierzbiańska 

Zakup kruszywa na drogi gminne o nr 
ewidencyjnych 103, 66/1, 95 

6 942 

8 600 60016 4210 Kobylnica 
Zakup kruszywa na drogę gminną o nr 
ewidencyjnym 1208/15 

14 222 

9 600 60016 6050 Kochów 
Budowa chodnika przy drodze gminnej 

w miejscowości Kochów 
12 932 

10 600 60016 4210 Kochów Kępa 
Zakup kruszywa na drogę gminną o nr 
ewidencyjnym 532 

7 648 

11 600 60016 6050 Kraski Dolne  
Przebudowa dróg gminnych w Kraskach 
Dolnych o nr ewd. 93 i 94/4 

9 184 

12 

900 90095 4210 

Kraski Górne 

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia 
działki gminnej o nr ewid. 66 

6 023 

600 60016 4300 
Wznowienie granic części drogi gminnej o nr 
ewid. 67 

1 600 

600 60016 4300 
Wznowienie punktów granicznych działki 

gminnej o nr ewidencyjnym 66 
1 500 

13 

600 60016 4210 

Nowe Kraski 

Zakup kruszywa na drogę gminną o nr 
ewidencyjnym 132 

2 903 

600 60016 4210 
Zakup 2  progów zwalniających na drodze 

gminnej 
3 000 

900 90095 4210 Zakup gabloty informacyjnej 1 500 

14 600 60016 4210 Leonów Zakup kruszywa 8 662 

15 
900 90015 6050 

Maciejowice 

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drogach gminnych w miejscowości 

Maciejowice 

21 000 

900 90015 4300 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 9 718 

16 600 60016 4210 Malamówka Zakup kruszywa na drogę gminną 7 218 

17 600 60016 4210 Oblin 
Zakup kruszywa na drogi gminne o nr 
ewidencyjnych 815/6, 994, 359 

15 758 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2121



18 600 60016 4210 Oblin - Grądki 
Zakup kruszywa na drogę gminną o nr 
ewidencyjnym 228/1 

9 799 

19 600 60016 6050 Oblin - Korczunek 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Oblin-Korczunek ( nr 218) 

8 000 

20 
600 60016 4210 

Oronne 

Zakup kruszywa na drogi gminne o nr ewid. 
633, 664, 451 

11 200 

900 90015 4300 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 7 784 

21 921 92109 6050 Ostrów 

Zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku handlowego na budynek użyteczności 

publicznej - świetlica wiejska w miejscowości 
Ostrów   

10 413 

22 

600 60016 4300 

Pasternik 

Wznowienie granic drogi będącej własnością 
gminy o nr ewid. nr 155 

2 500 

900 90015 6050 
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej w miejscowości Pasternik 

5 363 

23 

600 60016 4210 

Podłęż  

Zakup kruszywa na drogę gminną o nr ewid. 

200 
7 200 

900 90015 6050 
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej 
7 010 

921 92109 4210 
Zakup oleju opałowego, art. chemicznych do 
świetlicy wiejskiej 

2 000 

921 92109 4260 Zakup energii do świetlicy  wiejskiej 500 

24 600 60016 4210 Podoblin Zakup kruszywa na drogę gminną o nr ewid. 62 10 167 

25 600 60016 4210 Podstolice 
Zakup kruszywa na drogi gminne o nr ewid. 
56, 86 

8 324 

26 900 90095 6050 Pogorzelec 
Budowa siłowni plenerowej na działce gminnej 

w miejscowości Pogorzelec 
11 519 

27 

600 60016 4270 

Podwierzbie 

Remont drogi gminnej  8 600 

600 60016 4210 Zakup kruszywa 4 800 

600 60016 4300 
Wznowienie granic działki drogowej nr 
497 i części działki nr 250 

2 400 

28 
600 60016 6050 

Podzamcze 

Budowa chodnika przy drodze gminnej 
w miejscowości Podzamcze 

10 000 

900 90015 4300 Wymiana lamp oświetlenia ulicznego 3 178 

29 600 60016 4210 Polik 
Zakup kruszywa na drogę gminną o nr ewid. 
169 

10 567 

30 600 60016 6050 Przewóz 
Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości 

Przewóz 
13 270 

31 900 90015 6050 Samogoszcz 
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej 

11 273 

32 

600 60016 4210 

Strych 

Zakup kruszywa na drogę gminną o nr ewid. 
528 

5 205 

921 92109 6050 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku szkoły w Strychu na świetlicę 

wiejską  

10 000 

33 600 60016 6050 Topolin 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Topolin 

7 894 

34 600 60016 4270 Tyrzyn Remont drogi gminnej w miejscowości Tyrzyn 7 648 

35 

600 60016 4300 

Uchacze 

Wykonanie wznowienia granic pasa drogi 
będącej we władaniu Gminy o nr ew. 516 

1 500 

921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Uchacze  
12 108 

36 600 60016 6050 Wróble Wargocin 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wróble Wargocin 

14 130 

Ogółem 423 030 

 

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2121



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 

 
Dochody Wydatki 

Z tytułu opłat  

za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział §  
Plan na 

2017 r. 

Wydatki  na realizację 

zadań z zakresu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi 

pochodzącymi z terenu 

nieruchomości 

zamieszkałych 

Dział Rozdział §  
Plan na 

2017 r. 

 900 90002 0490 474 640  900 90002 4100 10 000 

   0690 1 000    4110 60 

   0910 2 000    4120 20 

        4210 1 000 

        4300 466 560 

          

Ogółem    477 640     477 640 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2121



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Gminy Maciejowice 

z dnia 29.12.2016 r. 

 

Zadania z zakresu ochrony środowiska 
 

Dochody Wydatki 

Z tytułu opłat 

i kar w zakresie 

ochrony 

środowiska 

Dział Rozdział §  
Plan  

na 2017 r. 

Wydatki  na realizację 

zadań w zakresie 

ochrony środowiska 

Dział Rozdział §  
Plan  

na 2017 r. 

 900 90019 0690 4 267  900 90019 4210 1 000 

        4300 3 267 

          

          

          

          

Ogółem    4 267     4 267 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2121


		2017-03-03T14:15:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




